
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 58 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 23 25 25 24 24 25 146 25 171

2 12 PROMITZER Daniel 300353 ST SWT All 24 25 23 25 24 25 146 24 170

3 52 JILCH Adolf 100170 NÖ SSP All 23 24 25 25 24 25 146 23 169

4 29 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 25 23 25 25 25 24 147 20 167

5 18 OTTMANN Mathias 500067 K JHP All 25 24 25 24 24 25 147 19 166

6 48 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 24 24 24 25 25 24 146 19 165

7 41 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 24 23 25 24 24 25 145

8 44 WAIDACHER Thomas 300147 ST JSV All 25 24 24 23 24 25 145

9 8 WEINHANDL Alfred 300182 ST JSV All 25 23 25 25 24 23 145

10 36 PLAMETZBERGER Christian 100632 NÖ SME All 25 22 24 24 24 25 144

11 14 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST JVO All 25 25 24 23 23 23 143

12 43 SAILER Anton 300179 ST JVO All 23 24 24 23 25 23 142

13 37 WALLACH Mathias 100382 NÖ JDW All 23 23 25 23 23 24 141

14 19 HACKL Hannes 300209 ST JSV All 23 23 24 24 24 23 141

15 46 ZACHS Franz 100405 NÖ SMA All 25 24 24 23 22 22 140

16 3 SCHWARZ Josef 400137 B JMB All 21 24 24 20 24 25 138

17 13 HAIDER Johann 400045 B SBN All 22 23 24 23 21 25 138

18 26 WAGNER Karl 500058 K JHP All 23 23 23 23 21 25 138

19 57 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 20 23 24 23 24 24 138

20 24 HOFINGER Markus 100718 NÖ SEB All 23 21 25 22 23 23 137

21 5 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 23 23 22 22 20 25 135

22 61 LINHART Josef 100723 NÖ SEB All 22 23 23 22 19 24 133

23 33 RATSCHBACHER Andreas 100440 NÖ SZW All 21 20 24 22 23 23 133

24 39 HAWLE Wolfgang 100539 NÖ JNL All 24 24 23 20 21 21 133

25 40 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 21 21 21 22 24 23 132

26 50 GRUBHOFER Franz 100752 NÖ HTD All 24 23 20 20 24 20 131

27 6 LIPP Alfred 100561 NÖ SEB All 21 21 21 22 22 21 128

28 49 MARCHHART Roman 100234 NÖ SSP All 20 21 20 22 20 23 126

29 34 FISCHER Karl 400235 B JMB All 22 21 19 22 20 22 126

30 51 KUNZE Johannes 100208 NÖ WUS All 17 17 22 21 20 22 119

31 25 LINHART Kurt 100777 NÖ SEB All 13 21 21 23 17 22 117

32 20 LACKNER Benjamin 100211 NÖ JNL All 19 18 20 19 17 13 106

33 28 FÜRLINGER Thomas 100644 NÖ JNL All 15 18 17 18 17 18 103

34 45 SPITALER Christian 100776 NÖ SEB All 13 12 14 12 51

1 53 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 21 22 19 22 21 19 124 17

2 32 FISCHER Karin 400225 B JMB Dam 21 20 22 22 20 19 124 8

3 16 GRIESSBACHER Ruzena 100755 NÖ JNL Dam 6 10 12 13 12 12 65

1 2 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL Jun 24 22 23 24 25 25 143

2 4 GRUBHOFER Jürgen 100753 NÖ HTD Jun 23 23 20 23 25 22 136

3 15 GRIEßBACHER Andreas 100355 NÖ JNL Jun 17 18 14 16 16 21 102

1 22 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 24 23 25 25 25 23 145

2 54 SCHAUMBERGER Manfred 200093 OÖ JAN Sen 23 24 24 24 24 25 144

3 23 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 23 25 24 24 23 24 143

4 47 KASBAUER Josef 100174 NÖ OPR Sen 25 25 21 25 20 25 141

5 7 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 23 25 25 22 22 23 140

6 11 PINTER Dietmar 500041 K JHP Sen 24 23 24 22 23 23 139

7 59 MUSIL Richard 100247 NÖ OPR Sen 24 25 20 23 23 23 138

8 10 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen 21 24 21 23 24 20 133

9 9 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 23 24 20 21 23 21 132

10 42 WALLNER Gottfried 100383 NÖ SSP Sen 19 24 22 20 24 22 131

11 1 PRANKL Kurt 800065 W DJK Sen 21 21 22 22 21 23 130

12 38 WEBER Josef 100725 NÖ SEB Sen 23 23 20 21 22 20 129

13 31 STRAUB Heinz 100354 NÖ HTD Sen 23 21 22 22 21 20 129

14 60 ELIASEK Leopold 100092 NÖ WUS Sen 21 20 23 19 24 20 127

15 27 STÜBINGER Franz 300191 ST SFB Sen 22 18 22 22 18 19 121

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFO

am  15. - 16. August 2015 in Zwettl

ALLGEMEINE KLASSE

 



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 30 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 24 20 23 22 21 24 134

2 56 AUER Engelbert 200027 OÖ JAN Sen2 24 23 21 21 24 19 132 21

3 21 PETRASCH Wolfgang 100260 NÖ JNL Sen2 22 20 22 22 23 23 132 19

4 55 ZOTTER Eduard 400106 B SJS Sen2 23 21 21 21 22 23 131

5 35 PLATTNER Werner 300107 ST SVB Sen2 19 21 22 23 23 22 130

6 62 SCHMIDJELL Helmut 600033 T WMH Sen2 24 21 19 23 21 20 128

7 17 HALWAX Paul 400046 B SBN Sen2 20 20 20 18 16 20 114

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE II

SJSV ZWETTL; www.schuetzenverein.zwettl.at; g.maier@transport-maier.at; ZVR: 755807317

Schiessleiter :  Andreas Riegler                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, R. Musil, S. Zotter, J. Holzer, E. Auer

Richter           :  F. Graner, M. Heindl, G. Zauner, W. Redl, K. Wagner, A. Riegler, G.Maier, F. Gruber, M. Jäger

Wetter 1.Tag:   31°C, sonnig - wolkig, leicht windig 8 km/h                Wetter 2.Tag:   24°C, wolkig, leicht windig



Name Sum.

KAMMERBERGER Leopold 24 23 25 25 25 23 145

GEIST Alexander 23 25 25 24 24 25 146

GEIST Gerald 24 22 23 24 25 25 143

WEINHANDL Alfred 25 23 25 25 24 23 145

WAIDACHER Thomas 25 24 24 23 24 25 145

SAILER Anton 23 24 24 23 25 23 142

HACKL Hannes 23 23 24 24 24 23 141

PELZMANN Hans-Peter 25 25 24 23 23 23 143

PROMITZER Daniel 24 25 23 25 24 25 146

SPRINZL Otmar 23 25 24 24 23 24 143

QUITT Axel 24 24 24 25 25 24 146

MUSIL Richard 24 25 20 23 23 23 138

OTTMANN Mathias 25 24 25 24 24 25 147

PINTER Dietmar 24 23 24 22 23 23 139

WAGNER Karl 23 23 23 23 21 25 138

ZOTTER Andreas 25 23 25 25 25 24 147

SCHWARZ Josef 21 24 24 20 24 25 138

HAIDER Johann 22 23 24 23 21 25 138

JILCH Adolf 23 24 25 25 24 25 146

KASBAUER Josef 25 25 21 25 20 25 141

RATSCHBACHER Andreas 21 20 24 22 23 23 133

WALLACH Mathias 23 23 25 23 23 24 141

ZACHS Franz 25 24 24 23 22 22 140

DUDA Karl 20 23 24 23 24 24 138

WALLNER Gottfried 19 24 22 20 24 22 131

STRAUB Heinz 23 21 22 22 21 20 129

HOLZER Josef 23 25 25 22 22 23 140

GRUBHOFER Franz 24 23 20 20 24 20 131

GRUBHOFER Jürgen 23 23 20 23 25 22 136

KUNZE Johannes 17 17 22 21 20 22 119

 8. Rang   Niederösterreich 3  419  Gesamt

 9. Rang   Niederösterreich 5  400  Gesamt

 10. Rang   Niederösterreich 7  386  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFO

am  15. - 16. August 2015 in Zwettl

MANNSCHAFTSWERTUNG

 6. Rang   Burgenland  423  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 2  420  Gesamt

 1. Rang   Niederösterreich  434  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Steiermark  432  Gesamt

 3. Rang   Steiermark 2  430  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 4  427  Gesamt

 5. Rang   Kärnten  424  Gesamt



FRITZ Hermann 23 24 20 21 23 21 132

MARCHHART Roman 20 21 20 22 20 23 126

ELIASEK Leopold 21 20 23 19 24 20 127

PLATTNER Werner 19 21 22 23 23 22 130

HACKL Franz 21 24 21 23 24 20 133

STÜBINGER Franz 22 18 22 22 18 19 121

 11. Rang   Niederösterreich 6  385  Gesamt

 12. Rang   Steiermark 3  384  Gesamt

 


